
 
 

Projektas 
 

MOLĖTŲ RAJ ONO S AVIVALDYBĖS  TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRO NR. 6207/0001:833) 

PERDAVIMO NAUDOTIS NEATLYGINTINAI VIEŠAJAI ĮSTAIGAI 
UNIVERSALIAM DAUGIAFUNKCIAM CENTRUI „KAIMYNYSTĖS 

NAMAI“ 
 

2025 m.          d. Nr.       
Molėtai 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 20 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 8 

straipsnio 1 dalimi, 3 dalies 1 punktu, įgyvendindama Valstybinės žemės perdavimo neatlygintinai 

naudotis taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1995 m. lapkričio 13 d. nutarimu 

Nr. 1428 „Dėl Valstybinės žemės perdavimo neatlygintinai naudotis taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. vasario 24 d. nutarimo Nr. 205 „Dėl žemės įvertinimo tvarkos“ 

5.8 papunktį, atsižvelgdama į Molėtų rajono savivaldybės turto panaudos 2024 m. balandžio 4 d. 

sutartį Nr. T6-9 ir viešosios įstaigos universalaus daugiafunkcio centro „Kaimynystės namai“ 2025 

m. kovo 6 d. prašymą,  

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti viešajai įstaigai universaliam daugiafunkciam centrui „Kaimynystės namai“, kodas 

304330525, neatlygintinai naudotis iki 2034 m. balandžio 2 d. 2,8235 ha žemės sklypą, kurio kadastro 

Nr. 6207/0001:833, unikalus Nr. 4400-6460-2171, esantį Molėtų rajono savivaldybėje, Balninkų 

seniūnijoje, Balninkų miestelyje, Gedimino g. 12, pagal valstybinės žemės panaudos sutarties 

projektą (pridedama). 

2. Nustatyti, kad 1 punkte nurodyto žemės sklypo vidutinė rinkos vertė, apskaičiuota pagal 

žemės verčių zonų žemėlapius, patvirtintus Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos 

direktoriaus 2024 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. 1P-546-(1.1 E.) „Dėl masinio žemės vertinimo 

dokumentų patvirtinimo“, yra 33500 (trisdešimt trys tūkstančiai penki šimtai) Eur. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos civilinio proceso 

ir Valstybinės žemės perdavimo neatlygintinai naudotis taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1995 m. lapkričio 13 d. nutarimu Nr. 1428 „Dėl Valstybinės žemės perdavimo 



 2 
neatlygintinai naudotis taisyklių patvirtinimo“, nustatyta tvarka per mėnesį nuo tada, kai 

suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą, paduodant skundą Utenos 

apylinkės teismo Anykščių rūmams Molėtuose (Vilniaus g. 41, LT-33101 Molėtai). 

 

 
Savivaldybės meras               
 

 


